



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

ANTON TZANNIS APS
NØRREGADE 53, ST., 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. april 2017

Christina Holst Tzannis

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors reviewerklæring | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Noter..... | 9-10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Anton Tzannis ApS Nørregade 53, st. 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 32 44 35 16 |
| | Stiftet: 3. september 2009 |
| | Hjemsted: Risskov |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Antoine Tzannis |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C |
| Pengeinstitut | Nordea Holmensvej 1 8240 Risskov |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørsalon samt at drive anden virksomhed efter ledelsens nærmere beslutning.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat udgør 39 tkr. og anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 967.528 | 1.173.928 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -908.079 | -1.140.911 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -8.000 | -8.000 |
| DRIFTSRESULTAT | | 51.449 | 25.017 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 0 | 17 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -120 | 0 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 51.329 | 25.034 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -11.892 | -6.012 |
| ÅRETS RESULTAT | | 39.437 | 19.022 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 39.437 | 19.022 |
| I ALT | | 39.437 | 19.022 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 0 | 8.000 |
| Materielle anlægsaktiver..... | | 0 | 8.000 |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender..... | | 35.820 | 30.000 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | | 35.820 | 30.000 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 35.820 | 38.000 |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | | 79.977 | 70.780 |
| Varebeholdninger..... | | 79.977 | 70.780 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 1.770 | 1.749 |
| Andre tilgodehavender..... | | 1.819 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 8.044 | 7.618 |
| Tilgodehavender..... | | 11.633 | 9.367 |
| Likvider..... | | 293.797 | 288.424 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 385.407 | 368.571 |
| AKTIVER..... | | 421.227 | 406.571 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud..... | | 67.940 | 28.503 |
| EGENKAPITAL..... | 3 | 192.940 | 153.503 |
| Anden gæld..... | | 228.287 | 253.068 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 228.287 | 253.068 |
| GÆLDSFORPLIGTELSESR..... | | 228.287 | 253.068 |
| PASSIVER..... | | 421.227 | 406.571 |
| Eventualposter mv. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

NOTER

| | 2016 kr. | 2015 kr. | Note |
|---|----------------------|----------------------|----------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 3) | | | |
| Løn og gager..... | 787.720 | 983.227 | |
| Pensioner..... | 126.225 | 140.474 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | -20.552 | -1.341 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 14.686 | 18.551 | |
| | 908.079 | 1.140.911 | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 11.924 | 3.348 | |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | 252 | 0 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -284 | 2.664 | |
| | 11.892 | 6.012 | |
| Egenkapital | | | 3 |
| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt |
| Egenkapital 1. januar 2016..... | 125.000 | 28.503 | 153.503 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | 39.437 | 39.437 |
| Egenkapital 31. december 2016..... | 125.000 | 67.940 | 192.940 |

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

| | Note |
|---|--------------|
| Eventualposter mv. Selskabet har indgået huslejeforpligtelse vedr. lejemålet på adressen Nørregade 53/ Borggade 16, 8000 Aarhus C. | 4 |
| Den samlede eventualforpligtelse udgør 72 tkr. | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen. | 5 |
